מאזן חלאווה 2. נאסר נופל (הנאשמים 1 ו-2 בהליך

שבכותרת) ע"י ב"כ עוה"ד ר' קטילאת וח' קוטינה
המבקשים

נגד
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז ירושלים - עו"ד ש' נתן
המשיבה

החלטה

העונשין, לחוק 80(א) סעיף לפי וזאת הגנתם, והוצאות מעצרם ימי בגין פיצוי למבקשים לפסוק בקשה לפניי
העונשין"). "חוק (להלן תשל"ז-1977

רקע

1. כתב האישום כנגד המבקשים ואדם נוסף (להלן "געבה") הוגש ביום 24.9.15, ובהמשך תוקן. נטען
בו כי המבקשים וגעבה השתתפו בהתפרעות שהתרחשה בהר הבית ביום 14.9.16 בסמוך לשעה 7:30,
במסגרתה חסמו המתפרעים שער במסגד אל-אקצא ויידו אבנים, בלוקים, מוטות ברזל וזיקוקים לעבר

כוח משטרה שניסה לפנות את חסימת השער ולסגור את השער.

לבסוף נטען כי למבקשים נגרם נזק כלכלי

משמעותי, הן בהעדר הכנסה בתקופת מעצרם והן משום שלאחר שחרורם נמנע מהם לשוב למקומות
העבודה שלהם שכן פוטרו מהם וכיום הם עובדים בצורה בלתי סדירה נוכח הקושי שבמציאת עבודה

בגילם.

6. המשיבה עתרה, תחילה, למחיקת הבקשה על הסף. נטען כי תקנה 4 לתקנות סדר הדין (פיצויים
בשל מעצר או מאסר), התשמ"ב-1982 (להלן: "תקנות הפיצויים") קובעת כי בקשה לפיצוי צריכה
להיות מוגשת בדרך של המרצה מיד לאחר החלטת הזיכוי ואילו הבקשה דנן הוגשה שמונה חודשים

לאחר מתן הכרעת הדין. עוד נטען כי תקנה 3 לתקנות הפיצויים קובעת את תחולתן של תקנות סדר
הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 על הדיון בבקשה, ומשכך היה על המבקשים לצרף תצהיר לבקשתם,
דבר שמלכתחילה לא נעשה. לגוף הבקשה טענה המשיבה כי לא התקיימו נסיבות חריגות המצדיקות
פיצוי, כי קצב ניהול ההליך הפלילי במקרה הנוכחי אינו חריג ואף קצר, כי המבקשים לא הוכיחו את

טענותיהם לנזקים כלכליים, כי אין בגילאיהם להצדיק פיצוי; וכי השימוש בכוח בעת מעצרם נבע מכך
שנחשדו בהשתתפות בהתפרעות קשה.

25. במכלול השיקולים אני קובע כי על המשיבה לשלם לכל אחד מן המבקשים סך של 29,000 ₪ וזאת
בתוך 30 ימים מיום קבלת החלטה זו. מתום תקופה זו יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית עד למועד

התשלום בפועל.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ו, 01 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.